
 
 

 

 

今年のバレンタインデーはこの 2種類♡♥♡ 

サクサクなビスケット生地のくまさんからハートのお届け           

ガトーショコラは薄めで食べやすいサイズに仕上げました。 

家族や大切な人、お友達にいかがですか？？ 
くまさんビスケット（2 個入）   ガトーショコラ 

100 円         200円 
日頃の感謝を込めて… 素敵なバレンタインをお過ごし下さい✨ 

※ラッピングは別途 20 円頂戴します<(_ _)> 

ここふるにて販売中！！         お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください( *´艸｀) 

注文も承っております。         

                      和泉市太町 388-10 ＴＥＬ＆ＦＡＸ 0725-43-4450 

注文も承っております。 


